令和元年度 第3回

ふるさとソフトバレーボール大会 開催要項

- 1 主 催 たつのソフトバレーボール協会
- 2 期 日 令和元年11月17日(日)午前9時開会 ※受付:8時30分~
- 3 会 場 たつの市立龍野体育館 (TEL0791-63-2261) たつの市立揖保川スポーツセンター (TEL0791-72-5567)
 - ※ <u>試合会場は、組み合せが決まり次第、参加チーム代表者に連絡します。</u> <u>それぞれの会場で、受付、</u>開始式を実施します。
- 4 競 技 種 目 **ト リ ム** (コート内に男性2名まで,年齢制限なし) ※ クラス分けによる対戦となります。
- 5 参加資格 (1) たつのソフトバレーボール協会登録チームとする。
 - (2) 参加申込書に記入されている方のみ出場できます。
 - (3) たつのソフトバレーボール協会登録選手のみ参加出来る。

※やむを得ず、参加申込書提出後に選手登録を行う場合は、事務局に連絡(メール)の上、指示に従って下さい。

- 6 チーム編成 1チーム 8名以内 一般(高校生以上)で編成する事。(但し、高校生のみのチームは不可)
- 7 ル ー ル (1) 2019年度(財)日本バレーボール協会制定のソフトバレーボール競技規則 を準用します。
 - (2) ネットの高さは2m、コートはバドミントンコートを使用します。
 - (3)予選変則リーグ戦・順位別決勝トーナメント方式で行います。 (参加数により試合方法の変更あり)
- 8 参 加 料 2,000円(たつのソフトバレーボール協会登録チーム)

参加料は、 $\frac{6和元年11月1日(金)までに</u>納付してください。$ たつの郵便局... 口座番号 <math>14340-5185241口座名 たつのソフトバレーボール協会

※締切後のキャンセルにつきましては、返金致しません。

9 申 込 期 限 令和元年11月1日(金) ※ 申込期限を厳守すること。

郵送の場合は締切日までの<mark>必着</mark>とし、メール添付 (Excel, PDF) の場合は締切日の午後 6 時までとする。 午後 6 時以降の申込みは受け付けません。

<u>※大会要項どおりに、申込みを完了しているチームのみ受付します。 (参加資格、入金等)</u>

10 申込み先 〒671-1601

および たつの市揖保川町半田617

問 合 せ 先 たつのソフトバレーボール協会 事務局まで

E-Mail tatsuno.soft.v@gmail.com

※申込用紙(excel)は、当協会HPからもダウンロード出来ます。 http://tatsuno-svc.com/ (裏面に続く)

11 そ の 他

- (1) 組み合わせは主催者側で決定します。
- (2) 各チームは、ゼッケンまたはチームユニフォームを着用すること。
- (3) 大会前準備のコート設営に参加いただける方は、ご協力をお願いします。
- (4) 大会中の怪我においては応急処置はしますが、その後の責任は一切負いません。 (スポーツ安全保険に加入しておくこと)
- (5) ゴミは、各チームで必ずお持ち帰りください。
- (6) 昼食は各チームとも試合のない時間帯でお願いします。
- (7) 駐車場の混雑が予想されますので必ず乗り合わせでご来場ください。 ※離野市役所は本庁舎建設工事中で駐車できない区域があります。満車の場合は千鳥ヶ浜駐車場(河川敷)を御利用下さい。
- (8) 喫煙については所定の場所でお願いいたします。